



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

Nº ATA: 0016

Data Ass.: 27/05/2024

Vigência: 27/05/2024

até 27/05/2025

**FORNECEDOR:** DANIELLY SANTOS DE OLIVEIRA

**CNPJ:** 55.081.233/0001-58

**ENDEREÇO:** AVENIDA AV NOSSA SENHORA DAS DORES, 44, LETRA A, Bairro: CENTRO, PRESIDENTE KUBITSCHEK - MG /Tel.: (38)9994-9656

**Nº Processo:** 28 - 12 / 2024

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)

**Valor Total:** R\$ 932.770,50

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA FORNECIMENTO PARCELADO

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
16751 - Alavanca, aço sae 1045/1060, corpo , com ponta e pá reta, 25 x 1500mm ; ; Gm	UNID	30,0000	92,5000	2.775,00
35793 - BARRA DE FERRO LIZO DE 7/8 ; ; GENERICA	UNID	21,0000	15,0000	315,00
16821 - Carrinho de mão, cacamba chapa 16, soldado, reforçado, rodas aro 16, pneus com câmara ; ; TRAMONTINA	UND	50,0000	270,0000	13.500,00
26430 - cilindro para fechadura ; ; SOPRANO	unid	100,0000	16,5000	1.650,00
35661 - CIMENTO CPIII-32 RS 50 KG EQUIVALENTE OU SUPERIOR ; ; CSN	UNID	10.000,0000	31,3000	313.000,00
24410 - Extensor 3 mts ; ; ILUMI	UNIDADE	20,0000	18,0000	360,00
35014 - LAJOTA TIJOLO PARA LAJE 7X20X36 ; ; RIO PARAUNA	Unidade	10.000,0000	1,7000	17.000,00
20678 - LAPIS CARPINTEIRO ; ; WIRV	UN	60,0000	1,2500	75,00
34083 - LIXA FERRO ; ; NORTON	Unidade	300,0000	1,5500	465,00
16896 - Lona plástica, preta, 8 x 100mt ; ; LONAX	MTS	500,0000	9,7000	4.850,00
6112 - MANGUEIRA DE 1/2 PARA JARDIM ; ; Acqua tropical	MTS	500,0000	2,5000	1.250,00
27260 - MARTELO PARA CARPINTEIRO 25 MM ; ; FAMASTIL	UNIDADE	100,0000	17,0000	1.700,00
32507 - MICTÓRIO INDIVIDUAL SIFONADO 51X33CM BRANCO ; ; ICASA	Unidade	100,0000	240,0000	24.000,00
29905 - padrão com duas caixa monofasico 7 ,5 M ; ; papi	UNID	40,0000	1.179,9000	47.196,00
25032 - PAFLON ; ; ILUMI	UNIDADE	300,0000	2,0000	600,00
29868 - PEÇA DE MADEIRA 11X6 (SAPUCAIA OU EQUIVALENTE SUPERIOR) ; ; sapucaia	mts	1.000,0000	17,5000	17.500,00
5935 - PEÇA DE MADEIRA 8X8( SAPUCAIA ) ; ; sapucaia	MTS	500,0000	18,9000	9.450,00
30056 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 12 A 14 CM ; ; eucalipto	MTS	500,0000	15,5000	7.750,00
16794 - Peneira, tela de aço, borda de madeira, aro 55 ; ; sao jorgue	UNID	60,0000	17,4000	1.044,00
22807 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 50X 50 ; ; cristoffelt	MTS	2.000,0000	22,5000	45.000,00
29903 - porta prancheta com marco de aluminio abrindo da direita para esquerda ou esquerda para a direita 2 ,10 X 70 ; ; fabricante	unid	150,0000	2,8700	430,50
28384 - poste de eucalipto tratado 2,25 m diametro de 10 a 12 cm ; ; eucalipto	UNIDADE	1.000,0000	14,5000	14.500,00
7061 - PREGO 26X72 ; ; GERDAU	KG	150,0000	14,9000	2.235,00
35173 - ROÇADEIRA ; ; knakaski	Unidade	1,0000	640,0000	640,00
25746 - SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS 18 LITROS ;	lt	150,0000	63,5000	9.525,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

; NOVATINTA

6433 - SELADOR MADEIRA GALÃO 3600 ml ; ; nova casa	GL	30,0000	70,0000	2.100,00
16828 - Tábua, em pinus, 20 x 3cm, 3 METROS ; ; pinus	UNID	300,0000	16,9000	5.070,00
16830 - Tábua, em pinus, 30 x 3cm, 3 METROS ; ; PINUS	UNID	600,0000	30,0000	18.000,00
35392 - TAMPÃO DE ESGOTO PARA VIAS PÚBLICAS, EM FERRO FUNDIDO, 60CM DE DIÂMETRO E ACIMA DE 40T ; ; fundbem	UNID	10,0000	380,0000	3.800,00
16917 - Tijolo cerâmico, furado, 29 x 19 x 14cm ; ; PARAUNA	UNID	150.000,000 0	1,3400	201.000,00
26795 - TINTA ACRILICA 18 L ; ; GLASU	UNIDADE	80,0000	139,0000	11.120,00
35665 - TINTA, ACRÍLICA, INTERIOR E EXTERIOR LATA 18 LITROS TIPO CORAL, SUVINIL OU SUPERIOR EQUIVALENTE ; ; CORAL	UNID	100,0000	282,8000	28.280,00
14779 - TURQUES ARMADOR 12 ; ; SAO ROMAO	UNID	100,0000	23,0000	2.300,00
16729 - Vergalhão ca-50, 3/8", 7,5kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	UND	1.000,0000	42,9000	42.900,00
16730 - Vergalhão ca-50, 5/16", 4,74kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	UND	1.000,0000	29,7000	29.700,00
17053 - Vergalhão ca-60, 4.2", 1,308kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	UNID	4.000,0000	9,5000	38.000,00
17054 - Vergalhão ca-60, 5mm, 1,9kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	UNID	1.000,0000	13,6900	13.690,00

**Valor Total:** 932.770,50